招标项目编号（NMGXYT-2026-03）

一、中标人信息

【1】中蒙经济合作区公用基础设施建设项目（一期）—再生水蓄水池及加压泵站建设工程设计招标：

中标人：中撰工程设计有限公司 ,中标价格：25.2万元

二、其他

1：中蒙经济合作区公用基础设施建设项目（一期）—再生水蓄水池及加压泵站建设工程设计招标磋商于2026年
02月13日上午09:30在呼和浩特市赛罕区永泰城E座717室准时召开，磋商小组会对所有响应文件进行认真评审，
并推荐中标人如下：中标单位：中撰工程设计有限公司；投标报价：￥252000.00元（大写：贰拾伍万贰仟元
整）；服务期：合同签订后30日历天；服务地点：中蒙二连浩特-扎门乌德经济合作区；现予公示！；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为中蒙经济合作区投资促进中心。

四、联系人

招标人：中蒙经济合作区投资促进中心

地址：二连浩特市新华大街2666号党政一号楼东

联系人：冯科长

电话：13847900978